
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 298-Data 28/04/2021 

Esta é a Edição Nº298  do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. 
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 

                             

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS 

DIÁRIO OFICIAL  
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE 

ABERTURA DE PROCESSO  RESULTADO DE PROCESSO  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
OESTE, torna público a abertura do PL nº 035/2021, 
Pregão Presencial nº 021/2021, R.P. 13/21. OBJETO: 
Contratação de microempresas - ME, empresas de 
pequeno porte - EPP ou equiparadas para aquisição 
eventual e futura no registro de preços de 
lubrificantes, para manutenção dos veículos e 
maquinários da frota municipal - MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE - Secretaria Municipal de 
transportes/MG. Dotações orçamentárias: 
02.06.04.04.122.0402.2152,02.02.02.15.452.2601.20
13,02.03.01.10.302.1001.2027,02.01.01.04.122.0404.
2006,02.02.03.15.452.1503.2019,02.03.01.10.122.10
01.2020,02.03.01.10.301.1002.2025,02,02.03.01.10.3
05.1004.2030,02.06.04.04.122.0402.2150,02.07.01.1
2.361.0405.2045,02.07.01.12.361.1201.2047,02.07.0
1.12.365.1202.2048,02.07.01.12.365.1202.2066,02.0
7.02.12.361.1201.2050,02.09.01.08.243.0801.2067,0
2.11.01.26.782.2601.2011,02.04.01.15.452.1501.203
6, 02.06.04.04.122.0402.2151, 
02.06.04.04.122.0402.2150, 
02.11.01.26.782.2601.2041 – 3.3.90.30.00, Lei 
Municipal n.º 777 de 31 de dezembro de 2020 e 
correlatas para o ano seguinte. Entrega dos envelopes 
– até o dia 11/05/2021 às 08h:00min. Informações 
pelo 37-3286.1173. Edital no site – 
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena 
Meireles – Pregoeira. 
                    

 O Município de São Sebastião do Oeste torna público o 
resultado do P.L. nº 031/2021, Pregão nº 019/2021, 
Registro de Preço n° 12/2021. Resultado do certame: a 
empresa GC LAB DIAGNÓSTICOS LTDA, CNPJ n° 
20.352.354/0001-02, restou ganhadora do item 01 
(único) no valor total de R$51.000,00 (cinquenta e um mil 
reais), sendo a proposta mais vantajosa para esta 
administração. Mais informações pelo telefone: 37-3286-
1173. São Sebastião do Oeste, 28 de abril de 2021. Neuza 
Helena Meireles - Pregoeira.     

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/


 Edição Nº298 

 

Pág. 02 

 
 
 
 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

      VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG 

 O Município de São Sebastião do Oeste torna público 
o resultado do P.L. nº 030/2021, Pregão nº 018/2021, 
Registro de Preço n° 11/2021. Resultado do certame: 
a empresa GONTIJO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
MÓVEIS LTDA – EPP, CNPJ n° 07.113.754/0001-05, 
restou ganhadora dos itens 28,29 e 31 no valor total 
de R$3.084,00 (três mil, oitenta e quatro reais), a 
empresa ACHEI INDÚSTRIA DE MOVEIS PARA 
ESCRITORIO LTDA- EPP, CNPJ Nº 08.221.047/0001-
97,  restou ganhadora dos itens 07,09,13 e 14, no 
valor total de R$15.205,00 (quinze mil, duzentos e 
cinco reais), a empresa  ARENNA INFORMATICA 
LTDA, CNPJ N° 07.528.036/0001-91, restou 
ganhadora dos itens 21,30,32 e 39, no valor total de 
R$5.301,60 (cinco mil, trezentos e um rais e sessenta 
centavos), a empresa VISAMED COMÉRCIO DE 
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº 
08.380.296/0001-25, restou ganhadora dos itens 27 
e 35 no valor total de R$32.000,00 (três mil reais), a 
empresa ADILSON ANTONIO DE MORAIS JUNIOR – 
ME, CNPJ N° 20.457.918/0001-71, restou ganhadora 
do item 01, no valor total de R$4.950,00 (quatro mil, 
novecentos e cinquenta reais), a empresa ZIRICO 
MÓVEIS EIRELI - ME, CNPJ n° 26.656774/0001-69, 
restou ganhadora dos itens 10,11 e 23, no valor total 
de R$68.800,00 (sessenta e oito mil, oitocentos reais) 
a empresa MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME, CNPJ Nº 
09.012.033/0001-26, restou ganhadora dos itens 22 
e 34, no valor total de R413.020,00 (treeze mil e vinte 
reais) a empresa JOÃO FRANCISCO BRAULIO 
32952953791- ME, CNPJ n° 27.845.560/0001-01, 
restou ganhadora do item 03 no valor total de 
R$40.920,00 (quarenta mil, novecentos e vinte reais), 
a empresa ARJ INFORMATICA E ACESSORIOS  EIRELI- 
ME, CNPJ N.º 27.379.480/0001-08, restou ganhadora 
dos itens 04,05,06,33,36 e 37 no valor total de 
R$54.213,00 (cinquenta e quatro mil, duzentos e 
treze reais), a empresa MAB EQUIPAMENTOS EIRELI- 
ME, CNPJ nº 37.658.173/0001-01, restou ganhadora 
dos itens 17,18 e 19, no valor total de R$36.600,00 
(trinta e seis mil e seiscentos reais), a empresa MAC 
SUPRIMENTOS  E MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA, 
CNPJ n° 08.085.823/0001-79, restou ganhadora dos 
itens 02,16,20 e 38, no valor total de R$58.636,00 
(cinquenta e oito mil, seiscentos e trinta e seis reais),  

a empresa PRIME NEGÓCIOS LTDA – ME, CNPJ n° 
16.778.666/0001-05, restou ganhadora dos itens 25 
e 26, no valor total de R$39.000,00 (trinta e nove mil 
reais), a empresa LEFTEC COMÉRCIO E SERVIÇOS 
LTDA, CNPJ n° 38.108.516/0001-27, restou 
ganhadora do item 12, no valor total de R$10.920,00 
(dez mil, novecentos e vinte reais), a empresa NA 
KZA DESING PRESENTES & DECORAÇÕES LTDA, CNPJ 
n° 64.302.532/0001-66, restou ganhadora dos itens 
15 e 24, no valor total de R$55.680,00 (cinquenta e 
cinco mil, seiscentos e oitenta reais) e a empresa 
POLY ESCOLAR INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS 
LTDA, CNPJ n° 07.477.454/0001-05, restou 
ganhadora do item 08, no valor total de R$4.680,00 
(quatro mil, seiscentos. Mais informações pelo 
telefone: 37-3286-1173. São Sebastião do Oeste, 29 
de abril de 2021. Neuza Helena Meireles - Pregoeira.  

RESULTADO DE PROCESSO  


